
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

ČI. I.

Smluvní strany

Krajská knihovna Vysočiny

Žižkova 4344,58001 Havlíčkův Brod

IČO 70950164, nejsme plátci DPH

Zastoupená Ing. Jitkou Hladíkovou, ředitelkou

dále jen "prodávající"
a

Jméno a při]

Trvale bytem

Rodné číslo

rupá

dále jen "kup, •

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového
vozidla.

ČI. II.

Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že výhradním vlastníkem automobilu je Kraj Vysočina, který předal
vozidlo uvedené v čI. III této smlouvy do hospodaření Krajské knihovně Vysočiny a souhlasí s jeho
prodejem dle usnesení Č. 0180/04/20221RK ze dne 1. 2. 2022. Prodávající dále prohlašuje, že mu
nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla.

ČI. III.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

Tovární značka PEUGEOT. .

Typ model PARTNER 7 .

Barva vozidla POX9 ČERVENÁ. .

Rok výroby 2009 .



Identifikační číslo vozidla (VIN) VF37 J9HXC9J217966 .

Registrační značka vozidla (SPZ) 3J7 9481 .

Číslo velkého technického průkazu UD 605536 .

Číslo ověření o registraci vozidla UAG564568 .
(malý technický průkaz)

STK platná do 16. 8. 2023 .

Počet ujetých kilometrů 127684 .

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství):
Osvědčení o měření emisí Č. UD 605536, 4ks náhradních kol s letními pneu.
Poslední protokol o technické prohlídce a měření emisí, sešit údržby a seznam provedených
oprav (kopie faktur a dodacích listů)
2 ks klíčů od auta
Namontované zařízení Construct 3x klíč

ČI. IV.

Kupní cena

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 70000 Kč (slovy
sedmdesát tisíc korun). Kupní cenu kupující zaplatí převodem na bankovní účet prodávajícího
č: 250812378/0300 do 14 dnů od podpisu smlouvy. Po připsání peněz na účet prodávajícího
bude motorové vozidlo včetně příslušenství bezodkladně předáno kupujícímu.

ČI. V.

Prohlášení kupujícího

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se
podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla
provedena zkušební jízda. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s
níže uvedenými závadami vozidla a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou
závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.
Závady vozidla
Nefunkční dálkově ovládané zamykání/odemykání vozidla, nefunkční zadní stěrač, praskání
při zatáčení u LP kola, v roce 2019 a 2021 problém s emisemi na STK, potrhané čalounění
v zavazadlovém prostoru, poškozená textilní izolace v motorovém prostoru, vady na
karoserii. Nezbytná výměna rozvodů, která nebyla provedena. Přiložena fotodokumentace +
protokoly z STK za rok 2021.



Pojistné události
rok 2012 výměna pravých zadních dveří a zadního nárazníku, oprava levých zadních dveří -
škoda způsobena jiným autem při jeho vyjíždějí z parkoviště (nacouváním).

Rok 2021 výměna okna levých zadních dveří a jejich oprava s lakováním - škoda způsobena
při vyjíždějí z podzemního parkoviště.

ČI. VI.

Povinnosti kupujícího

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující a to na svůj náklad.
Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy
povinen bezodkladně vozidlo pojistit.

ČI. VII.

Závěrečná ustanovení

Zaplacením kupní ceny uvedené v ČI. IV smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo
prodávaného motorového vozidla. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž
každá smluvní strana obdrží jedno.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním systému - Registr smluv. Kupující
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné
správy - Registru smluv za podmínky anonymizace osobních údajů a podpisu. Smluvní
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona Č. 340/2015 Sb. o Registru
smluv splní Prodávající.

V Havlíčkově Brodě 4· 2, 20zzdne .

KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOtlNY
Žižkova 4344

580 01 HAVLíČKŮV BROD
'&- 709 50164 m

............ ~~ .
pro1VajíCí

r


